
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

 

 

02 февраля 2021 года № 06 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Строгино от 10.11.2020 № 066 

 

Рассмотрев протест Хорошевского межрайонного прокурора г. Москвы 

старшего советника юстиции Т.В. Анищенко № 7-5-2020/376-20-20450056 от 

21.12.2020 (вх.№ 02-14-1111/0 от 28.12.2020), руководствуясь статьей 31 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов муниципального округа Строгино решил: 

 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Строгино от 10.11.2020 № 066 «Об утверждении Положения о 

порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном округе 

Строгино» исключив в пункте 2.2 приложения к решению слова «или главой 

муниципального округа». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                                   М.В. Иванов 



 


